

Oficio Nro. GADDMQ-DC-CMDL-2024-0237-O

Quito, D.M., 28 de marzo de 2024

Asunto: Alcance al oficio Nro. GADDMQ-DC-CMDL-2024-0234-O: Proceso de fiscalización mediante el desarrollo de una Sesión Ordinaria de la Comisión de Ambiente.

Señor Ingeniero Santiago Fernando Sandoval Gallardo Secretario de Ambiente SECRETARÍA DE AMBIENTE En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial y atento saludo de todos quienes conformamos este despacho; con base en mi facultad fiscalizadora dispuesta en el artículo 88 literal d) del Código Orgánico de Organización Territorial Autonomía y Descentralización (COOTAD), en concordancia con el artículo 18 de la Resolución de Concejo Metropolitano No. C 074-2016, notifiqué a usted el oficio Nro. GADDMQ-DC-CMDL-2024-0234-O, de fecha 26 de marzo de 2024, con el cuál se anticipaba la Convocatoria Ordinaria de la Comisión de Ambiente del próximo lunes, 01 de abril de 2024; en este orden de ideas, me permito indicar que, por motivos de fuerza mayor, dicha Sesión Ordinaria de la Comisión de Ambiente, se **aplaza** hasta nuevo aviso.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Diana Lizeth Cruz Murillo
CONCEJALA METROPOLITANA
DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

Copia:

Señora Doctora Libia Fernanda Rivas Ordóñez Secretaria General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster
Nelson Clemente Calderon Ruiz
Asesor de Despacho
DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

Señor Magíster Juan Martin Cabrera Drouet **Funcionario Directivo 9**



Oficio Nro. GADDMQ-DC-CMDL-2024-0237-O

Quito, D.M., 28 de marzo de 2024

DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: JUAN MARTIN CABRERA DROUET			2024-03-27	
Revisado por: NELSON CLEMENTE CALDERON RUIZ	nc	DC-CMDL	2024-03-28	
Aprobado por: Diana Lizeth Cruz Murillo	dlcm	DC-CMDL	2024-03-28	

